
TEMPO CLASS
2 MARIANA SORGI BOISSA COLÉGIO SANTO ANJO 12/02/2007 32"72 1º

3 SABRINA PINTERICH ALMEIDA COLÉGIO BOM JESUS 15/01/2007 35"23 2º

4 ISABELLA BEHRENS MOLINARI PINTO COLÉGIO SANTO ANJO 29/10/2007 35"85 3º

5 IZABELLA MARTINS ULANOSKI COLÉGIO ADVENTISTA BOA VISTA 20/10/2008 37"85 4º

2 NALANY NOBREGA DEOLA PIANEZZER COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 18/09/2007 37"93 5º

3 SOPHIA ZANATTA FLIZIKOWSKI COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 14/09/2007 38"43 6º

4 ISADORA SIDORUKI VIEIRA ALFARO COLÉGIO SANTO ANJO 25/07/2008 41"03 7º

5 VERONICA ROSAS SCHEFER COLÉGIO BOM JESUS 20/04/2008 44"90 8º

6 JULIA FRANCO SZABO COL. EST. DO PARANA - CEP 26/07/2007 47"97 9º

7 GABRIELLE RAMOS VIANTE COL. EST. DO PARANA - CEP 30/06/2007 51"53 10º

TEMPO CLASS
2 BERNARDO CHISTE DA COSTA COLÉGIO SANTO ANJO 25/02/2007 33"85 1º

3 RENAN SANTOS CALLIARI COL. EST. ANGELO GUSSO 06/08/2007 35"74 2º

4 CARLOS HENRIQUE GEVIESKI BARROS COLÉGIO BOM JESUS 27/08/2008 44"40 3º

TEMPO CLASS
3 ISABELLA LETICIA FREIRE COSTA COL. EST. DO PARANA - CEP 16/10/2005 2'52"65 1º

4 EDUARDA SANT ANNA D'AVILA PEREIRA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 29/11/2004 2'53"42 2º

6 GIOVANA CIDADE FURLAN COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 02/10/2004 2'54"35 3º

2 BEATRIZ MAFRA PEREIRA DA SILVA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 08/03/2004 3'01"16 4º

7 LAYSA FLORENÇA HERBSTER COL. EST. DO PARANA - CEP 12/08/2004 3'04"78 5º

5 JENNIFER F. DA ROSA ANTUNES COL. EST. DO PARANA - CEP 20/05/2004 3'13"21 6º

1 ANA RAFAELLA FRANÇA MELO DOS SANTOS COL. EST. DO PARANA - CEP 25/02/2005 3'13"28 7º

TEMPO CLASS
6 SAMUEL DE PAULA PATRUNI SEB DOM BOSCO 04/04/2005 2'06"82 1º

3 EDUARDO OIRAD APARECIDO MARTINS COLÉGIO POSITIVO 01/05/2004 2'07"58 2º

4 LORENZO BELICH RIGOLINO COLÉGIO POSITIVO 12/04/2005 2'13"91 3º

3 MURILO BRAGA AMATUZZI COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 18/01/2006 2'15"03 4º

6 HENRIQUE HELMUT GLASSER REBEL COLÉGIO BOM JESUS 10/10/2005 2'20"59 5º

7 RENÉ SALVADOR CIOLI ANTUNES COLÉGIO BOM JESUS 01/09/2005 2'22"59 6º

5 CAIO FARIA DA CRUZ COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 19/02/2004 2'25"91 7º

2 VINICIUS AVI SANT'ANA COL. EST. DO PARANA - CEP 04/09/2005 2'32"87 8º

1 LUCAS THEOTONIO DE SANT'ANNA COL. EST. DO PARANA - CEP 13/06/2006 2'36"36 9º

5 WILGNER LUCAS GRAF DE MORAES COL. EST. DO PARANA - CEP 10/08/2006 2'37"61 10º

TEMPO CLASS
6 SABRINA PINTERICH ALMEIDA COLÉGIO BOM JESUS 15/01/2007 21"39 1º

5 SOPHIA ZANATTA FLIZIKOWSKI COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 14/09/2007 23"53 2º

4 PIETRA LUBIAN GUIMARAES COLÉGIO SANTO ANJO 26/05/2008 23"73 3º

7 MARIANA BLEY FERREIRA COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 16/03/2009 24"55 4º

3 VERONICA ROSAS SCHEFER COLÉGIO BOM JESUS 20/04/2008 24"98 5º

4 EDUARDA ESPINDOLA E SILVA COLÉGIO SANTO ANJO 03/06/2008 25"35 6º

5 NALANY NOBREGA DEOLA PIANEZZER COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 18/09/2007 25"97 7º

2 AMANDA CARVALLO LOSSO COLÉGIO SANTO ANJO 18/06/2008 26"67 8º

6 VERA SOPHIA ROMANNINI COLÉGIO SANTO ANJO 16/03/2007 27"94 9º

7 MARIA EDUARDA NASCIMENTO GOMES COLÉGIO SANTO ANJO 09/05/2009 35"09 DESC

TEMPO CLASS
5 HENRIQUE GRANERO FIEL COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 12/02/2007 23"53 1º

3 HENRIQUE PACHECO E SILVA COLÉGIO BOM JESUS 28/04/2008 25"03 DESC

2 CAUÊ CASSOU RODRIGUES COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 28/04/2009 27"80 2º

6 GUILHERME BUENO SIMÃO COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 12/11/2008 28"69 3º

7 BERNARDO SCHIAVINATO DE SOUZA COLÉGIO SANTO ANJO 29/05/2008 29"23 4º

4 GREGÓRIO LIMA MELLO COLÉGIO SANTO ANJO 07/07/2008 33"51 5º

SUB 12/ MASCULINO

25 M PEITO
6° PROVA

1° SÉRIE

SUB 12/ FEMININO

50 M LIVRE
1° PROVA

1° SÉRIE

SUB 15/ FEMININO

200 M LIVRE
3° PROVA

1° SÉRIE

SUB 12/ MASCULINO

50 M  LIVRE

SUB 12/ FEMININO

2° PROVA
1° SÉRIE

25 M PEITO
5° PROVA

1° SÉRIE

46º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA - NATAÇÃO - 2019

BALIZAMENTO SEXTA-FEIRA 25/10/2019 MANHÃ

SUB 15/ MASCULINO

200 M LIVRE

Local – Clube da Gente Santa Felicidade - Endereço:  Rua Daniel Cesário Pereira, 681. Santa Felicidade

4° PROVA
1° SÉRIE



TEMPO CLASS
6 PEROLA SILVA SANTOS SEB DOM BOSCO 31/05/2005 35"44 1º

4 ESTEFANY ARTIGAS CANFILD COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 19/06/2004 46"87 2º

3 ISABELLE VITORIA DUBIELA LEITE HAYGERT COLÉGIO BOM JESUS 02/07/2004 47"14 3º

2 ANA RAFAELLA FRANÇA MELO DOS SANTOS COL. EST. DO PARANA - CEP 25/02/2005 47"67 DESC

6 JENNIFER F. DA ROSA ANTUNES COL. EST. DO PARANA - CEP 20/05/2004 52"14 4º

2 ELOISA GARCIA DO ROSARIO COL. EST. DO PARANA - CEP 01/01/2006 58"10 5º

TEMPO CLASS
3 DANIEL SALBERGO ALVES MAIA SEB DOM BOSCO 18/01/2004 32"92 1º

1 MANISH CHMIELEWSKI FURLAN COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 14/08/2004 35"80 2º

7 VINICIUS GELENSKI PELAIO COLÉGIO SENHORA DE FÁTIMA 13/10/2005 36"65 3º

8 KAUÃ DE CAMARGO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 23/05/2005 36"93 4º

5 MURILO BRAGA AMATUZZI COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 18/01/2006 38"47 5º

8 GUILHERME OLIVEIRA AROLDI COLÉGIO POSITIVO 17/03/2006 38"55 6º

7 ANDRÉ MUNIZ BILYNSKYJ COLÉGIO NSA SRA DO ROSÁRIO 01/09/2005 38"66 7º

3 JOÃO HENRIQUE VICARI PASSOS COLÉGIO BOM JESUS 26/08/2005 39"51 8º

4 CAIO HENRIQUE MARCHIORATO MARTINS COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 12/04/2004 40"28 9º

1 FELIPE BARROS ZAGONEL COL. EST. DO PARANA - CEP 01/06/2006 40"53 10º

4 KAEHRY ALVES MARCZAOKOSKI COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 17/05/2006 40"85 11º

2 MIGUEL SCHIAVON BRITTO COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 21/09/2005 41"44 12º

1 VINICIUS AVI SANT'ANA COL. EST. DO PARANA - CEP 04/09/2005 42"31 DESC

6 RAUL DE PAULA XAVIER DARELA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 10/05/2005 43"57 13º

7 CAIO REBELLO GOULART COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 29/04/2006 50"34 14º

5 LUCA WORMSBECHER DE OLIVEIRA COLÉGIO SANTO ANJO 19/12/2006 51"21 15º

8 JOÃO GUILHERME SCHIAVINATO DE SOUZA COLÉGIO SANTO ANJO 06/12/2006 57"63 16º

4 FELIPE NEGRELLE RAMOS COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 19/12/2005 1'08"91 17º

2 FLAVIO VICENTE KASEMIRINSKI COLÉGIO BERALDO 01/02/2005 DESC

TEMPO CLASS
5 ISABELLA BEHRENS MOLINARI PINTO COLÉGIO SANTO ANJO 29/10/2007 42"47 1º

TEMPO CLASS
4 BERNARDO CHISTE DA COSTA COLÉGIO SANTO ANJO 25/02/2007 43"61 1º

TEMPO CLASS
8 PEROLA SILVA SANTOS SEB DOM BOSCO 31/05/2005 28"98 1º

5 MARINA MYAMOTO PINHEIRO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 04/02/2004 33"39 2º

4 GABRIELA MATTANA VASCONCELOS TEXEIRA COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 21/02/2006 33"84 3º

1 BEATRIZ FALCÃO FURLAN COLÉGIO BOM JESUS 03/03/2004 34"66 4º

6 BARBARA PACHECO E SILVA COLÉGIO BOM JESUS 27/08/2004 34"89 5º

2 YASMIN VIELGOSZ DE ABREU COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 06/02/2004 36"18 6º

2 ISABELLA LETICIA FREIRE COSTA COL. EST. DO PARANA - CEP 16/10/2005 36"19 7º

6 GIOVANA CIDADE FURLAN COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 02/10/2004 36"29 8º

1 ESTEFANY ARTIGAS CANFILD COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 19/06/2004 39"19 9º

7 GIOVANNA RIBAS COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 07/02/2004 39"26 10º

5 LUANA NAROK PEREIRA COL. EST. DO PARANA - CEP 29/11/2004 39"31 11º

5 BEATRIZ STUDART CABRAL COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 12/08/2005 39"40 12º

6 JULIA VICTORIA CICONE DIHL COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 17/02/2005 41"34 13º

2 ELOISA GARCIA DO ROSARIO COL. EST. DO PARANA - CEP 01/01/2006 41"78 14º

7 JÉSSICA AZEVEDO DA ROCHA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 15/02/2006 42"43 15º

4 GABRIELA MOREIRA DE PAULA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 21/03/2006 42"59 16º

8 IZABELLA MARTINS ULANOSKI COLÉGIO ADVENTISTA BOA VISTA 43"84 17º

7 ISABELA MAIA BASTOS COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 07/06/2006 47"28 18º

TEMPO CLASS
5 ARTHUR ALMEIDA PINHEIRO COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 29/06/2005 26"85 1º

7 EDUARDO OIRAD APARECIDO MARTINS COLÉGIO POSITIVO 01/05/2004 26"88 2º

3 GABRIEL PINTERICH ALMEIDA COLÉGIO BOM JESUS 13/03/2005 26"90 3º

2 ANTONIO CARLOS SQUENA DA SILVA COLÉGIO BERALDO 16/08/2004 26"95 4º

7 SAMUEL DE PAULA PATRUNI SEB DOM BOSCO 27''39 5º

6 VINICIUS GELENSKI PELAIO COLÉGIO SENHORA DE FÁTIMA 13/10/2005 27"39 5º

SUB 15/ FEMININO

50 M PEITO 
7° PROVA

1° SÉRIE

50 M COSTAS
10° PROVA

1° SÉRIE

11° PROVA
1° SÉRIE

SUB  15/ FEMININO

50 M LIVRE

1° SÉRIE

12° PROVA
1° SÉRIE

SUB 15/ MASCULINO

50 M LIVRE

8° PROVA
1° SÉRIE

SUB 12/ FEMININO

50 M COSTAS
9° PROVA

50 M PEITO

SUB 12/ MASCULINO

SUB 15/ MASCULINO



3 LORENZO BELICH RIGOLINO COLÉGIO POSITIVO 12/04/2005 27"53 6º

5 LUCA WORMSBECHER DE OLIVEIRA COLÉGIO SANTO ANJO 19/12/2006 27"57 7º

8 DANIEL SALBERGO ALVES MAIA SEB DOM BOSCO 18/01/2004 27"74 8º

5 CAIO FARIA DA CRUZ COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 19/02/2004 28"06 9º

2 LUCAS TESIMA FALCONE COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 15/02/2004 28"12 10º

7 KAUÃ DE CAMARGO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 23/05/2005 28"17 11º

5 GIOVANNI MENEGHINI REGO SCHARAIBER COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 27/12/2004 28"30 12º

1 ANDRÉ MUNIZ BILYNSKYJ COLÉGIO NSA SRA DO ROSÁRIO 01/09/2005 29"06 13º

1 JOAO VITOR SCHLOSSER BARBOSA COL. EST. DO PARANA - CEP 03/05/2004 29"27 14º

3 FELIPE SIMIONATO BUENO COLÉGIO BOM JESUS 20/05/2005 29"52 15º

4 DANIEL MOELLER RAYZEL COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 03/05/2004 29"61 16º

8 MIGUEL SCHIAVON BRITTO COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 21/09/2005 29"64 17º

6 DANIEL HOSTINS ARAMBURU COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 11/12/2004 29"80 18º

4 JOÃO HENRIQUE VICARI PASSOS COLÉGIO BOM JESUS 26/08/2005 29"96 19º

6 BERNARDO FONTANA DE MORAES COLÉGIO POSITIVO 17/08/2006 30"65 20º

3 WASHYNGTON SILVA LONGO NETO COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 16/09/2005 31"53 21º

1 FELIPE BARROS ZAGONEL COL. EST. DO PARANA - CEP 01/06/2006 31"58 22º

1 LEONARDO BRANT MACEDO COLÉGIO BOM JESUS 31"76 23º

1 FERNANDO BRIDI OSTERNACK COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 19/01/2005 32"03 24º

3 GUILHERME OLIVEIRA AROLDI COLÉGIO POSITIVO 17/03/2006 32"90 25º

2 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA MARQUES COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 22/09/2004 33"06 26º

2 LUCAS GABRIEL CASTRO CAROLESKI COL. EST. DO PARANA - CEP 10/08/2005 34"03 DESC

4 CAIO HENRIQUE MARCHIORATO MARTINS COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 12/04/2004 36"06 27º

7 CAIO REBELLO GOULART COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 29/04/2006 38"09 28º

4 MAICKY SIDNEI ALVES MACHADO COL. EST. DO PARANA - CEP 23/11/2006 41"03 29º

6 FLAVIO VICENTE KASEMIRINSKI COLÉGIO BERALDO 01/02/2005 43"39 30º

5 JOÃO GUILHERME SCHIAVINATO DE SOUZA COLÉGIO SANTO ANJO 06/12/2006 44"55 31º

4 KAEHRY ALVES MARCZAOKOSKI COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 17/05/2006 44"59 32º

TEMPO CLASS
ISABELLA BEHRENS MOLINARI PINTO 29/10/2007

ISABELLE POLLI STADLER HASS 23/03/2008

MARIANA SORGI BOISSA 12/02/2007

PIETRA LUBIAN GUIMARAES 26/05/2008

TEMPO CLASS
BERNARDO CHISTE DA COSTA 25/02/2007

BERNARDO SCHIAVINATO DE SOUZA 29/05/2008

CAUA MOLINA VIEIRA 20/02/2008

LUCAS MEDEIROS DIEFENBAH 08/09/2008

TEMPO CLASS
ALINE PLUCINSKI CEZAR 30/07/2005

BEATRIZ FALCÃO FURLAN 03/03/2004

ISABELLE VITORIA DUBIELA LEITE HAYGERT 02/07/2004

JULIA SABER 17/02/2005

BEATRIZ MAFRA PEREIRA DA SILVA 08/03/2004

EDUARDA SANT ANNA D'AVILA PEREIRA 29/11/2004

ESTEFANY ARTIGAS CANFILD 19/06/2004

MARINA MYAMOTO PINHEIRO 04/02/2004

ANA RAFAELLA FRANÇA MELO DOS SANTOS 25/02/2005

EMILIA PULIDO ARCE 29/02/2004

ISABELLA LETICIA FREIRE COSTA 16/10/2005

LAYSA FLORENÇA HERBSTER 12/08/2004

BEATRIZ STUDART CABRAL 12/08/2005

GABRIELA MOREIRA DE PAULA 21/03/2006

GIOVANNA RIBAS 07/02/2004

JÉSSICA AZEVEDO DA ROCHA 15/02/2006

TEMPO CLASS
RENE

HENRIQUE

GABRIEL

FELIPE ZAGONEL

GIOVANNI MENEGHINI

GUILHERME AROLDI

BERNARDO FONTANA
2º

1'21"84 1º

1'34"23 DESC

2º

SUB 12/ MASCULINO

REVEZAMENTO 4X25 M MEDLEY
14° PROVA

1° SÉRIE

3

COLÉGIO BOM JESUS

COLÉGIO SANTO ANJO

4 BOM JESUS

REVEZAMENTO 4X25 M MEDLEY
13° PROVA

7 COLÉGIO POSITIVO 2'13"21

2'45"72

SUB 12/ FEMININO

4

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA

4

3

6

1° SÉRIE

2'07"91 1º

2'40"35

2'45"83

3'06"40

1º

3º

4º

5 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR

COL. EST. DO PARANA - CEP

1° SÉRIE

SUB 15/ MASCULINO

REVEZAMENTO 4X50 MEDLEY
16° PROVA

15° PROVA
1° SÉRIE

COLÉGIO SANTO ANJO

SUB 15/ FEMININO

REVEZAMENTO 4X50 MEDLEY



EDUARDO OIRAD

FERNANDO OSTERNACK

KAUA CAMARGO

MANISH FURLAN

LUCAS TESIMA

CAIO

DANIEL

MIGUEL SCHIAVON

RAUL

JOÕA VITOR

FELIPE ZAGONEL

LUCAS SANTANNA

VINICIUS SANTANNA

TEMPO CLASS
5 EDUARDA ESPINDOLA E SILVA COLÉGIO SANTO ANJO 03/06/2008 17"78 1º

7 ISABELLE POLLI STADLER HASS COLÉGIO SANTO ANJO 23/03/2008 18"31 2º

2 AMANDA CARVALLO LOSSO COLÉGIO SANTO ANJO 18/06/2008 19"12 3º

3 PIETRA LUBIAN GUIMARAES COLÉGIO SANTO ANJO 26/05/2008 19"29 4º

4 MARIANA BLEY FERREIRA COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 16/03/2009 19"99 5º

2 VERONICA ROSAS SCHEFER COLÉGIO BOM JESUS 20/04/2008 20"03 6º

6 JULIA FRANCO SZABO COL. EST. DO PARANA - CEP 26/07/2007 21"51 7º

5 VERA SOPHIA ROMANNINI COLÉGIO SANTO ANJO 16/03/2007 23"10 8º

3 GABRIELLE RAMOS VIANTE COL. EST. DO PARANA - CEP 30/06/2007 23"47 9º

1 MARIA EDUARDA NASCIMENTO GOMES COLÉGIO SANTO ANJO 09/05/2009 23"71 10º

TEMPO CLASS
3 RENAN SANTOS CALLIARI COL. EST. ANGELO GUSSO 06/08/2007 15"94 1º

6 LUCAS MEDEIROS DIEFENBAH COLÉGIO SANTO ANJO 08/09/2008 18"16 2º

4 CAUA MOLINA VIEIRA COLÉGIO SANTO ANJO 20/02/2008 18"29 3º

2 BERNARDO SCHIAVINATO DE SOUZA COLÉGIO SANTO ANJO 29/05/2008 19"55 4º

5 GUILHERME BUENO SIMÃO COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 12/11/2008 19"73 5º

5 CARLOS HENRIQUE GEVIESKI BARROS COLÉGIO BOM JESUS 27/08/2008 20"11 6º

2 HENRIQUE PACHECO E SILVA COLÉGIO BOM JESUS 28/04/2008 20"71 7º

3 CAUÊ CASSOU RODRIGUES COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 28/04/2009 20"96 8º
6 GREGÓRIO LIMA MELLO COLÉGIO SANTO ANJO 07/07/2008 22"67 9º

TEMPO CLASS
6 LUANA ZECHLYSKI  SILVA COLÉGIO NSA SRA DO ROSÁRIO 14/09/2006 1'09"36 1º

6 JULIA SABER COLÉGIO BOM JESUS 17/02/2005 1'10"89 2º

3 ALINE PLUCINSKI CEZAR COLÉGIO BOM JESUS 30/07/2005 1'14"07 3º

5 BARBARA PACHECO E SILVA COLÉGIO BOM JESUS 27/08/2004 1'14"98 4º

4 ISABELLE VITORIA DUBIELA LEITE HAYGERT COLÉGIO BOM JESUS 02/07/2004 1'16"52 5º

7 EMILIA PULIDO ARCE COL. EST. DO PARANA - CEP 29/02/2004 1'18"29 6º

3 ISABELLA LETICIA FREIRE COSTA COL. EST. DO PARANA - CEP 16/10/2005 1'18"86 7º

5 GIOVANA CIDADE FURLAN COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 02/10/2004 1'20"33 8º

4 YASMIN VIELGOSZ DE ABREU COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 06/02/2004 1'22"84 9º

3 ESTEFANY ARTIGAS CANFILD COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 19/06/2004 1'23"21 10º

7 JENNIFER F. DA ROSA ANTUNES COL. EST. DO PARANA - CEP 20/05/2004 1'23"29 11º

2 ANA RAFAELLA FRANÇA MELO DOS SANTOS COL. EST. DO PARANA - CEP 25/02/2005 1'26"18 12º

5 BEATRIZ STUDART CABRAL COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 12/08/2005 1'26"97 13º

2 GIOVANNA RIBAS COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 07/02/2004 1'30"47 14º

2 JÉSSICA AZEVEDO DA ROCHA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 15/02/2006 1'35"73 15º

TEMPO CLASS
3 EDUARDO OIRAD APARECIDO MARTINS COLÉGIO POSITIVO 01/05/2004 58"29 1º
6 ARTHUR ALMEIDA PINHEIRO COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 29/06/2005 58"42 2º
4 GABRIEL PINTERICH ALMEIDA COLÉGIO BOM JESUS 13/03/2005 1'00"46 3º
6 GIOVANNI MENEGHINI REGO SCHARAIBER COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 27/12/2004 1'01"51 4º
4 LORENZO BELICH RIGOLINO COLÉGIO POSITIVO 12/04/2005 1'01"67 5º
7 CAIO CRUZ COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 19/02/2004 1'02"93 6º
6 ANDRÉ MUNIZ BILYNSKYJ COLÉGIO NSA SRA DO ROSÁRIO 01/09/2005 1'04"06 7º
5 FELIPE SIMIONATO BUENO COLÉGIO BOM JESUS 20/05/2005 1'04"67 8º
6 KAUÃ DE CAMARGO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 23/05/2005 1'04"96 9º
2 JOAO VITOR SCHLOSSER BARBOSA COL. EST. DO PARANA - CEP 03/05/2004 1'05"66 10º
7 LUCAS TESIMA FALCONE COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 15/02/2004 1'06"55 11º

100 M LIVRE
19° PROVA

1° SÉRIE

PROVAS TARDE

3 CEP 2'26"58 5º

6 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 2'26"46 4º

SUB  15/ FEMININO - RECORDE 1'04"62

SUB 12/ MASCULINO - RECORDE 13"85

25 M LIVRE
18° PROVA

1° SÉRIE

5 POLÍCIA MILITAR 2'13"43 3º

20° PROVA
1° SÉRIE

17° PROVA
1° SÉRIE

SUB 12/ FEMININO - RECORDE 14"77

25 M LIVRE

Local – Clube da Gente Santa Felicidade - Endereço:  Rua Daniel Cesário Pereira, 681. Santa Felicidade

SUB 15/ MASCULINO      - RECRODE 57"03

100 M LIVRE



4 DANIEL MOELLER RAYZEL COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 03/05/2004 1'08"74 12º
3 VINICIUS AVI SANT'ANA COL. EST. DO PARANA - CEP 04/09/2005 1'11"18 13º
4 FERNANDO BRIDI OSTERNACK COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 19/01/2005 1'12"15 14º
5 LUCAS GABRIEL CASTRO CAROLESKI COL. EST. DO PARANA - CEP 10/08/2005 1'12"87 15º
7 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA MARQUES COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 22/09/2004 1'17"55 16º
3 IGOR JOAKINSON BOVING COL. EST. DO PARANA - CEP 09/04/2005 1'22"43 17º
5 BERNARDO FONTANA DE MORAES COLÉGIO POSITIVO 17/08/2006 1'22"80 18º
7 GUILHERME OLIVEIRA AROLDI COLÉGIO POSITIVO 17/03/2006 1'25"99 19º
3 FELIPE NEGRELLE RAMOS COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 19/12/2005 1'35"16 20º

TEMPO CLASS
4 MARIANA SORGI BOISSA COLÉGIO SANTO ANJO 12/02/2007 42"35 1º

5 SABRINA PINTERICH ALMEIDA COLÉGIO BOM JESUS 15/01/2007 48"10 2º

3 SOPHIA ZANATA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 52"41 3º

TEMPO CLASS
4 BERNARDO CHISTE DA COSTA COLÉGIO SANTO ANJO 25/02/2007 47"72 1º

3 HENRIQUE PACHECO E SILVA COLÉGIO BOM JESUS 28/04/2008 57"18 2º

TEMPO CLASS
1 JULIA SABER COLÉGIO BOM JESUS 17/02/2005 1'23"15 1º
8 BEATRIZ FALCÃO FURLAN COLÉGIO BOM JESUS 03/03/2004 1'24"00 2º
7 MARIANA SORGI BOISSA COLEGIO SANTO ANJO 12/02/2007 1'25"34 3º
3 ALINE PLUCINSKI CEZAR COLÉGIO BOM JESUS 30/07/2005 1'29"53 4º
4 MARINA MYAMOTO PINHEIRO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 04/02/2004 1'33"10 5º
6 LAYSA FLORENÇA HERBSTER COL. EST. DO PARANA - CEP 12/08/2004 1'33"71 6º
2 ELOISA GARCIA DO ROSARIO COL. EST. DO PARANA - CEP 01/01/2006 1'52"84 7º

TEMPO CLASS
3 ANTONIO CARLOS SQUENA DA SILVA COLÉGIO BERALDO 16/08/2004 1'06"61 1º

4 HENRIQUE HELMUT GLASSER REBEL COLÉGIO BOM JESUS 10/10/2005 1'08"77 2º

6 DANIEL SALBERGO ALVES MAIA SEB DOM BOSCO 18/01/2004 1'09"42 3º

4 MURILO BRAGA AMATUZZI COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 18/01/2006 1'11"58 4º

5 MANISH CHMIELEWSKI FURLAN COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 14/08/2004 1'12"30 5º

7 RENÉ SALVADOR CIOLI ANTUNES COLÉGIO BOM JESUS 01/09/2005 1'13"56 6º

5 GIOVANNI MENEGHINI REGO SCHARAIBER COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 27/12/2004 1'18"43 7º

8 LEONARDO BRANDT DE MACEDO COLÉGIO BOM JESUS 1'19"00 8º

2 WILGNER LUCAS GRAF DE MORAES COL. EST. DO PARANA - CEP 10/08/2006 1'26"12 9º
2 LUCAS THEOTONIO DE SANT'ANNA COL. EST. DO PARANA - CEP 13/06/2006 1'29"57 DESC

TEMPO CLASS
4 ISADORA SIDORUKI VIEIRA ALFARO COLÉGIO SANTO ANJO 25/07/2008 21"77 1º

3 JULIA FRANCO SZABO COL. EST. DO PARANA - CEP 26/07/2007 22"15 2º

6 ISABELLE POLLI STADLER HASS COLÉGIO SANTO ANJO 23/03/2008 22"99 3º

6 PIETRA LUBIAN GUIMARAES COLÉGIO SANTO ANJO 26/05/2008 24"11 4º

4 EDUARDA ESPINDOLA E SILVA COLÉGIO SANTO ANJO 03/06/2008 24"66 5º

2 AMANDA CARVALLO LOSSO COLÉGIO SANTO ANJO 18/06/2008 24"70 6º

7 MARIANA BLEY FERREIRA COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 16/03/2009 25"41 7º

2 MARIA EDUARDA NASCIMENTO GOMES COLÉGIO SANTO ANJO 09/05/2009 26"29 8º

3 GABRIELLE RAMOS VIANTE COL. EST. DO PARANA - CEP 30/06/2007 29"11 9º

TEMPO CLASS
7 GUILHERME BUENO SIMÃO COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 12/11/2008 23"05 1º

3 CARLOS HENRIQUE GEVIESKI BARROS COLÉGIO BOM JESUS 27/08/2008 23"21 2º

8 LUCAS MEDEIROS DIEFENBAH COLÉGIO SANTO ANJO 08/09/2008 23"21 2º

1 CAUA MOLINA VIEIRA COLÉGIO SANTO ANJO 20/02/2008 25"61 4º

2 CAUÊ CASSOU RODRIGUES COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 28/04/2009 25"84 5º

6 GREGÓRIO LIMA MELLO COLÉGIO SANTO ANJO 07/07/2008 33"77 6º

TEMPO CLASS

SUB  15/ FEMININO

1° SÉRIE

SUB 12/ MASCULINO

25 M COSTAS
26° PROVA

1° SÉRIE

25 M COSTAS

SUB 12/ MASCULINO

50 M PEITO 
22° PROVA

25° PROVA
1° SÉRIE

100 M MEDLEY
23° PROVA

1° SÉRIE

50 M PEITO

SUB 12/ FEMININO

21° PROVA
1° SÉRIE

SUB 12/ FEMININO

SUB 15/ FEMININO

50 M COSTAS
27° PROVA

1° SÉRIE

SUB 15/ MASCULINO

100 M MEDLEY 
24° PROVA

1° SÉRIE



6 LUANA ZECHLYSKI  SILVA COLÉGIO NSA SRA DO ROSÁRIO 14/09/2006 34"73 1º

6 JULIA SABER COLÉGIO BOM JESUS 17/02/2005 37"52 2º

4 ISABELLE VITORIA DUBIELA LEITE HAYGERT COLÉGIO BOM JESUS 02/07/2004 39"65 3º

2 ALINE PLUCINSKI CEZAR COLÉGIO BOM JESUS 30/07/2005 40"46 4º

4 GABRIELA MATTANA VASCONCELOS TEXEIRA COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 21/02/2006 40"91 5º

3 BEATRIZ MAFRA PEREIRA DA SILVA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 08/03/2004 41"12 6º

3 MARINA MYAMOTO PINHEIRO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 04/02/2004 41"31 7º

7 YASMIN VIELGOSZ DE ABREU COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 06/02/2004 41"38 8º

2 BARBARA PACHECO E SILVA COLÉGIO BOM JESUS 27/08/2004 42"15 9º

1 EDUARDA SANT ANNA D'AVILA PEREIRA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 29/11/2004 42"95 10º

1 EMILIA PULIDO ARCE COL. EST. DO PARANA - CEP 29/02/2004 43"10 11º

5 LUANA NAROK PEREIRA COL. EST. DO PARANA - CEP 29/11/2004 46"96 12º

TEMPO CLASS
3 HENRIQUE HELMUT GLASSER REBEL COLÉGIO BOM JESUS 10/10/2005 31"83 1º

5 RENÉ SALVADOR CIOLI ANTUNES COLÉGIO BOM JESUS 01/09/2005 32"29 2º

4 SAMUEL DE PAULA PATRUNI SEB DOM BOSCO 04/04/2005 32"87 3º

6 FELIPE SIMIONATO BUENO COLÉGIO BOM JESUS 35"42 4º

7 FERNANDO BRIDI OSTERNACK COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 19/01/2005 35"87 5º

3 DANIEL HOSTINS ARAMBURU COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 11/12/2004 36"06 6º

3 JOAO VITOR SCHLOSSER BARBOSA COL. EST. DO PARANA - CEP 03/05/2004 36"07 7º

2 LUCAS TESIMA FALCONE COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 15/02/2004 38"54 8º

5 FELIPE BARROS ZAGONEL COL. EST. DO PARANA - CEP 01/06/2006 38"86 9º

4 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA MARQUES COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 22/09/2004 43"80 10º

6 LUCA WORMSBECHER DE OLIVEIRA COLÉGIO SANTO ANJO 19/12/2006 49"27 DESC

2 FLAVIO VICENTE KASEMIRINSKI COLÉGIO BERALDO 01/02/2005 50"94 11º

5 JOÃO GUILHERME SCHIAVINATO DE SOUZA COLÉGIO SANTO ANJO 06/12/2006 52"59 12º

TEMPO CLASS
5 MARIANA SORGI BOISSA COLÉGIO SANTO ANJO 12/02/2007 16"27 1º

3 ISABELLA BEHRENS MOLINARI PINTO COLÉGIO SANTO ANJO 29/10/2007 17"26 2º

7 IZABELLA MARTINS ULANOSKI COLÉGIO ADVENTISTA BOA VISTA 20/10/2008 20"07 3º

6 SOPHIA ZANATTA FLIZIKOWSKI COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 14/09/2007 20"80 4º

4 NALANY NOBREGA DEOLA PIANEZZER COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 18/09/2007 21"03 5º

3 ISADORA SIDORUKI VIEIRA ALFARO COLÉGIO SANTO ANJO 25/07/2008 21"31 6º

5 ISABELLE POLLI STADLER HASS COLÉGIO SANTO ANJO 23/03/2008 23"41 7º

7 VERA SOPHIA ROMANNINI COLÉGIO SANTO ANJO 16/03/2007 27"77 8º

TEMPO CLASS
3 RENAN SANTOS CALLIARI COL. EST. ANGELO GUSSO 06/08/2007 17"66 1º

6 LUCAS MEDEIROS DIEFENBAH COLÉGIO SANTO ANJO 08/09/2008 21"46 2º

4 CAUA MOLINA VIEIRA COLÉGIO SANTO ANJO 20/02/2008 22"89 3º

2 BERNARDO SCHIAVINATO DE SOUZA COLÉGIO SANTO ANJO 29/05/2008 23"65 4º

TEMPO CLASS
6 PEROLA SILVA SANTOS SEB DOM BOSCO 31/05/2005 33"17 1º

4 BEATRIZ FALCÃO FURLAN COLÉGIO BOM JESUS 03/03/2004 40"64 2º

3 LAYSA FLORENÇA HERBSTER COL. EST. DO PARANA - CEP 12/08/2004 44"37 3º

5 EDUARDA SANT ANNA D'AVILA PEREIRA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 29/11/2004 46"21 4º

TEMPO CLASS
5 ARTHUR ALMEIDA PINHEIRO COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 29/06/2005 28"96 1º

4 ANTONIO CARLOS SQUENA DA SILVA COLÉGIO BERALDO 16/08/2004 28"99 2º

3 GABRIEL PINTERICH ALMEIDA COLÉGIO BOM JESUS 13/03/2005 29"66 3º

5 VINICIUS GELENSKI PELAIO COLÉGIO SENHORA DE FÁTIMA 13/10/2005 29"67 4º

6 MANISH CHMIELEWSKI FURLAN COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 14/08/2004 32"74 5º

6 JOÃO HENRIQUE VICARI PASSOS COLÉGIO BOM JESUS 26/08/2005 33"27 6º

4 BERNARDO FONTANA DE MORAES COLÉGIO POSITIVO 17/08/2006 34"67 7º

4 DANIEL MOELLER RAYZEL COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 03/05/2004 37"41 8º

7 LUCAS THEOTONIO DE SANT'ANNA COL. EST. DO PARANA - CEP 13/06/2006 37"81 9º

6 MIGUEL SCHIAVON BRITTO COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 21/09/2005 39"01 10º

3 WILGNER LUCAS GRAF DE MORAES COL. EST. DO PARANA - CEP 10/08/2006 40"16 11º

2 IGOR JOAKINSON BOVING COL. EST. DO PARANA - CEP 09/04/2005 49"68 12º

1° SÉRIE

SUB 12/ FEMININO

SUB  15/ FEMININO

50M BORBOLETA
31° PROVA

SUB 12/ MASCULINO

30° PROVA
1° SÉRIE

REVEZAMENTO 4X25 M LIVRE

SUB 12/ FEMININO

25 M BORBOLETA
29° PROVA

50 M COSTAS
28° PROVA

1° SÉRIE

25 M BORBOLETA 

SUB 15/ MASCULINO

1° SÉRIE

SUB  15/ MASCULINO

50M BORBOLETA
32° PROVA

1° SÉRIE



TEMPO CLASS
EDUARDA ESPINDOLA E SILVA 03/06/2008

ISABELLA BEHRENS MOLINARI PINTO 29/10/2007

ISADORA SIDORUKI VIEIRA ALFARO 25/07/2008

MARIANA SORGI BOISSA 12/02/2007

TEMPO CLASS
BERNARDO CHISTE DA COSTA 25/02/2007

BERNARDO SCHIAVINATO DE SOUZA 29/05/2008

CAUA MOLINA VIEIRA 20/02/2008

GREGÓRIO LIMA MELLO 07/07/2008

TEMPO CLASS
ALINE PLUCINSKI CEZAR 30/07/2005

BEATRIZ FALCÃO FURLAN 03/03/2004

ISABELLE VITORIA DUBIELA LEITE HAYGERT 02/07/2004

JULIA SABER 17/02/2005

BEATRIZ MAFRA PEREIRA DA SILVA 08/03/2004

EDUARDA SANT ANNA D'AVILA PEREIRA 29/11/2004

ESTEFANY ARTIGAS CANFILD 19/06/2004

MARINA MYAMOTO PINHEIRO 04/02/2004

ANA RAFAELLA FRANÇA MELO DOS SANTOS 25/02/2005

EMILIA PULIDO ARCE 29/02/2004

ISABELLA LETICIA FREIRE COSTA 16/10/2005

LAYSA FLORENÇA HERBSTER 12/08/2004

BEATRIZ STUDART CABRAL 12/08/2005

GABRIELA MOREIRA DE PAULA 21/03/2006

GIOVANNA RIBAS 07/02/2004

JÉSSICA AZEVEDO DA ROCHA 15/02/2006

TEMPO CLASS
LORENZO RIGOLINO

GIOVANNI MENEGHINI

BERNARDO MORAES

EDUARDO OIRAD
DANIEL MOELLER RAYZEL 03/05/2004

KAUÃ DE CAMARGO 23/05/2005

LUCAS TESIMA FALCONE 15/02/2004

MANISH CHMIELEWSKI FURLAN 14/08/2004

JOÃO HENRIQUE VICARI PASSOS 26/08/2005

HENRIQUE HELMUT GLASSER REBEL 10/10/2005

FELIPE SIMIONATO BUENO 20/05/2005

GABRIEL PINTERICH ALMEIDA 13/03/2005

WILGNER LUCAS GRAF DE MORAES 10/08/2006

FELIPE BARROS ZAGONEL 01/06/2006

JOAO VITOR SCHLOSSER BARBOSA 03/05/2004

VINICIUS AVI SANT'ANA 04/09/2005

4 COLÉGIO SANTO ANJO

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA

SUB 15/ FEMININO

REVEZAMENTO 4X50 LIVRE
35° PROVA

1° SÉRIE

4

34° PROVA

33° PROVA
1° SÉRIE

SUB 15/ MASCULINO

REVEZAMENTO 4X50 LIVRE
36° PROVA

1° SÉRIE

COLÉGIO SANTO ANJO6

SUB 12/ MASCULINO

REVEZAMENTO 4X25 M LIVRE

1° SÉRIE

5

COLÉGIO POSITIVO

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR

COLÉGIO BOM JESUS

7

5

4

6

COLÉGIO BOM JESUS

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR

4º

3 COL. EST. DO PARANA - CEP 2'27"32 3º

3 COL. EST. DO PARANA - CEP

1'15"85 1º

1'28"03 1º

2'17"99 1º

2'21"10 2º

2'36"91 4º

1'52"09 1º

1'53"61 2º

1'53"67 3º

2'06"15


